E140142230001
RENZ Frontplatte Alu m.Klingeltaster, Alu-silber, BxHxT 300x110x11mm
Art. Nr.
• Kastenbündige Montage der Frontplatte
• Mit RSA2-kompakt Klingeltaster aus Kunststoff
• LED-Klingelknopf-/ Namensschildbeleuchtung: 0,1 W, 12 V AC/DC
• Einlage: 59 x 13,6 mm (B x H)
• Mit Entnahmesicherung
• Material: Aluminium EV1
• Einwurfklappe: 265 x 33 mm (B x H)
Montageart: Up, 300 x 110 mm (B x H)
Produkteigenschaften: Modellgruppe 14 ALU-Frontplatte mit Klappe; Einwurfklappe Abmessungen (B x H): 265 x 33 mm; Inklusive RSA2-kompakt
Klingeltaster aus Kunststoff; Durchwurfkasten ist nicht im Lieferumfang enthalten und je nach bauseitiger Situation zu bestellen; Abmessungen Frontplatte
(B x H x T): 300 x 110 x 11 mm; Farbe: ELOXAL EV1;
Technische Information
Montageart Mauerdurchwurf
Anzahl der Ruf-/Klingeltasten 1
Anzahl der Briefkästen 1
Werkstoff Aluminium
Farbe Silber
Gesamtbreite 300 mm
Gesamthöhe 110 mm
Gesamttiefe 11 mm
Technische Information
Einwurf vorne
Breite Einwurf 265 mm
Höhe Einwurf 33 mm
Mit Beleuchtung Ja
Material Alu
14.04.2025 | 20:21www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand